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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 24 Fem., 200m Braza Alevín Femenino
23/06/2024 - 10:50 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:40.74 MARTINEZ MARTINEZ, SARA TARRAGONA 2019
Mejor Marca Autonómica  12 2:46.66 JIMENEZ CAMBRONERO, CARLA ELCHE 2005
Mejor Marca Nacional 13 2:38.31 , NAYARA PINEDA LOPEZ Belgrado (SRB) 2021
Mejor Marca Nacional 12 2:43.70 , TOPE RFEN - 1999

Alev Femenino 12 Años 12: 3:41.80  /  Alev Femenino 13 Años 13: 3:34.85

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 2:52.86 19,00
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.04 42.80 150m: 2:06.44 45.40 200m: 2:52.86 46.42

2. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 2:58.43 16,00
100m: 1:26.62 1:26.62 150m: 2:12.52 45.90 200m: 2:58.43 45.91

3. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:59.42 14,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.44 46.12 150m: 2:13.82 46.38 200m: 2:59.42 45.60

4. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 3:02.80 13,00
50m: 39.34 39.34 100m: 1:26.30 46.96 150m: 2:14.73 48.43 200m: 3:02.80 48.07

5. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 3:03.12 12,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:27.85 46.31 150m: 2:16.07 48.22 200m: 3:03.12 47.05

6. COMITRE NOMDEDEU, María 11 C.D. Nados Castellon 3:05.66 11,00
100m: 1:29.36 1:29.36 200m: 3:05.66 1:36.30

7. ZHUKOVA, Marta 11 C.N. Alfa Torrevieja 3:06.55 10,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:29.91 47.91 150m: 2:18.80 48.89 200m: 3:06.55 47.75

8. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 3:11.86 9,00
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.74 50.19 150m: 2:23.02 49.28 200m: 3:11.86 48.84

9. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 3:12.90 8,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:29.83 48.51 150m: 2:20.48 50.65 200m: 3:12.90 52.42

10. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:14.19 7,00
50m: 45.05 45.05 100m: 1:35.45 50.40 150m: 2:25.50 50.05 200m: 3:14.19 48.69

11. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 C.D. Nados Castellon 3:14.86 6,00
50m: 42.96 42.96 100m: 1:32.43 49.47 150m: 2:24.25 51.82 200m: 3:14.86 50.61

12. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:15.63 5,00
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.28 49.74 150m: 2:25.04 50.76 200m: 3:15.63 50.59

13. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Barracudas Torrent 3:16.20 4,00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:33.01 49.93 150m: 2:24.97 51.96 200m: 3:16.20 51.23

14. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 3:17.64 3,00
50m: 45.48 45.48 100m: 1:36.35 50.87 150m: 2:27.63 51.28 200m: 3:17.64 50.01

15. SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 C.N. Pichón Elche 3:17.99 2,00
50m: 44.96 44.96 100m: 1:37.33 52.37 200m: 3:17.99 1:40.66

16. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 3:18.06 1,00
50m: 45.93 45.93 100m: 1:35.73 49.80 150m: 2:28.06 52.33 200m: 3:18.06 50.00

17. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Alfa Torrevieja 3:19.54 -
50m: 45.11 45.11 100m: 1:35.50 50.39 150m: 2:27.49 51.99 200m: 3:19.54 52.05

18. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 3:19.77 -
50m: 45.63 45.63 100m: 1:34.04 48.41 200m: 3:19.77 1:45.73
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19. FOUNOUN BERENGUER, Samira 12 C.N. Elche 3:20.05 -
50m: 45.85 45.85 100m: 1:37.35 51.50 150m: 2:29.10 51.75 200m: 3:20.05 50.95

20. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 3:20.06 -
50m: 43.67 43.67 100m: 1:35.47 51.80 150m: 2:27.85 52.38 200m: 3:20.06 52.21

21. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 3:20.35 -
50m: 45.44 45.44 100m: 1:36.74 51.30 150m: 2:29.37 52.63 200m: 3:20.35 50.98

22. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 3:21.50 -
50m: 45.53 45.53 100m: 1:36.64 51.11 150m: 2:29.62 52.98 200m: 3:21.50 51.88

23. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 3:27.11 -
50m: 46.12 46.12 100m: 1:41.02 54.90 150m: 2:34.52 53.50 200m: 3:27.11 52.59

24. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 3:27.14 -
50m: 46.44 46.44 100m: 1:39.63 53.19 200m: 3:27.14 1:47.51

25. SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 3:28.60 -
50m: 48.02 48.02 100m: 1:34.05 46.03 150m: 2:35.47 1:01.42 200m: 3:28.60 53.13

26. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 3:29.95 -
50m: 48.25 48.25 100m: 1:43.39 55.14 150m: 2:36.45 53.06 200m: 3:29.95 53.50

27. NAVARRO FERRIZ, Paola 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:30.83 -
50m: 49.37 49.37 100m: 1:43.56 54.19 150m: 2:39.62 56.06 200m: 3:30.83 51.21

28. PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 3:30.92 -
50m: 50.24 50.24 100m: 1:43.12 52.88 200m: 3:30.92 1:47.80

29. BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:30.97 -
50m: 48.14 48.14 100m: 1:42.25 54.11 150m: 2:37.19 54.94 200m: 3:30.97 53.78

30. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:31.97 -
50m: 47.98 47.98 100m: 1:43.89 55.91 150m: 2:39.83 55.94 200m: 3:31.97 52.14

31. CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:32.21 -
50m: 47.18 47.18 100m: 1:42.01 54.83 150m: 2:38.63 56.62 200m: 3:32.21 53.58

32. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 C.D. Caxton College 3:33.43 -
50m: 49.65 49.65 100m: 1:44.44 54.79 150m: 2:41.48 57.04 200m: 3:33.43 51.95

33. BENIMELI MENA, Chloe 11 Club Natacio Oliva 3:33.67 -
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.73 54.86 200m: 3:33.67 1:50.94

34. LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 3:33.69 -
50m: 48.18 48.18 100m: 1:44.06 55.88 150m: 2:39.36 55.30 200m: 3:33.69 54.33

35. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 3:34.11 -
50m: 48.61 48.61 100m: 1:42.48 53.87 150m: 2:39.06 56.58 200m: 3:34.11 55.05

36. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:35.26 -
50m: 49.55 49.55 100m: 1:45.56 56.01 200m: 3:35.26 1:49.70

37. USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 3:37.13 -
50m: 51.29 51.29 100m: 1:47.71 56.42 150m: 2:45.64 57.93 200m: 3:37.13 51.49

38. MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 3:37.71 -
50m: 48.60 48.60 100m: 1:45.03 56.43 150m: 2:41.78 56.75 200m: 3:37.71 55.93

39. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 3:39.39 -
50m: 48.47 48.47 100m: 1:44.94 56.47 150m: 2:44.58 59.64 200m: 3:39.39 54.81
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40. ÚBEDA MARTÍNEZ, Adrianna 12 C.N. Sax 3:42.44 -
50m: 50.92 50.92 100m: 1:47.73 56.81 150m: 2:44.67 56.94 200m: 3:42.44 57.77

41. MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 3:43.82 -
50m: 51.40 51.40 100m: 1:49.01 57.61 150m: 2:47.03 58.02 200m: 3:43.82 56.79

42. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:47.22 -
50m: 52.31 52.31 100m: 1:50.06 57.75 150m: 2:49.04 58.98 200m: 3:47.22 58.18

DSQ MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano -
DSQ CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C.N. Riba-Roja -

12 años

1. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 2:52.86 19,00
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.04 42.80 150m: 2:06.44 45.40 200m: 2:52.86 46.42

2. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:14.19 7,00
50m: 45.05 45.05 100m: 1:35.45 50.40 150m: 2:25.50 50.05 200m: 3:14.19 48.69

3. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Barracudas Torrent 3:16.20 4,00
50m: 43.08 43.08 100m: 1:33.01 49.93 150m: 2:24.97 51.96 200m: 3:16.20 51.23

4. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 3:17.64 3,00
50m: 45.48 45.48 100m: 1:36.35 50.87 150m: 2:27.63 51.28 200m: 3:17.64 50.01

5. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 3:18.06 1,00
50m: 45.93 45.93 100m: 1:35.73 49.80 150m: 2:28.06 52.33 200m: 3:18.06 50.00

6. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Alfa Torrevieja 3:19.54 -
50m: 45.11 45.11 100m: 1:35.50 50.39 150m: 2:27.49 51.99 200m: 3:19.54 52.05

7. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 3:19.77 -
50m: 45.63 45.63 100m: 1:34.04 48.41 200m: 3:19.77 1:45.73

8. FOUNOUN BERENGUER, Samira 12 C.N. Elche 3:20.05 -
50m: 45.85 45.85 100m: 1:37.35 51.50 150m: 2:29.10 51.75 200m: 3:20.05 50.95

9. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 3:20.06 -
50m: 43.67 43.67 100m: 1:35.47 51.80 150m: 2:27.85 52.38 200m: 3:20.06 52.21

10. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 3:27.11 -
50m: 46.12 46.12 100m: 1:41.02 54.90 150m: 2:34.52 53.50 200m: 3:27.11 52.59

11. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 3:29.95 -
50m: 48.25 48.25 100m: 1:43.39 55.14 150m: 2:36.45 53.06 200m: 3:29.95 53.50

12. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:31.97 -
50m: 47.98 47.98 100m: 1:43.89 55.91 150m: 2:39.83 55.94 200m: 3:31.97 52.14

13. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 C.D. Caxton College 3:33.43 -
50m: 49.65 49.65 100m: 1:44.44 54.79 150m: 2:41.48 57.04 200m: 3:33.43 51.95

14. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 3:34.11 -
50m: 48.61 48.61 100m: 1:42.48 53.87 150m: 2:39.06 56.58 200m: 3:34.11 55.05

15. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:35.26 -
50m: 49.55 49.55 100m: 1:45.56 56.01 200m: 3:35.26 1:49.70

16. MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 3:37.71 -
50m: 48.60 48.60 100m: 1:45.03 56.43 150m: 2:41.78 56.75 200m: 3:37.71 55.93

17. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 3:39.39 -
50m: 48.47 48.47 100m: 1:44.94 56.47 150m: 2:44.58 59.64 200m: 3:39.39 54.81
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18. ÚBEDA MARTÍNEZ, Adrianna 12 C.N. Sax 3:42.44 -
50m: 50.92 50.92 100m: 1:47.73 56.81 150m: 2:44.67 56.94 200m: 3:42.44 57.77

19. MAESTRE MUÑOZ, Isabel 12 C.N. Petrer 3:43.82 -
50m: 51.40 51.40 100m: 1:49.01 57.61 150m: 2:47.03 58.02 200m: 3:43.82 56.79

DSQ CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C.N. Riba-Roja -

13 años

1. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 2:58.43 16,00
100m: 1:26.62 1:26.62 150m: 2:12.52 45.90 200m: 2:58.43 45.91

2. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:59.42 14,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.44 46.12 150m: 2:13.82 46.38 200m: 2:59.42 45.60

3. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 3:02.80 13,00
50m: 39.34 39.34 100m: 1:26.30 46.96 150m: 2:14.73 48.43 200m: 3:02.80 48.07

4. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 3:03.12 12,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:27.85 46.31 150m: 2:16.07 48.22 200m: 3:03.12 47.05

5. COMITRE NOMDEDEU, María 11 C.D. Nados Castellon 3:05.66 11,00
100m: 1:29.36 1:29.36 200m: 3:05.66 1:36.30

6. ZHUKOVA, Marta 11 C.N. Alfa Torrevieja 3:06.55 10,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:29.91 47.91 150m: 2:18.80 48.89 200m: 3:06.55 47.75

7. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 3:11.86 9,00
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.74 50.19 150m: 2:23.02 49.28 200m: 3:11.86 48.84

8. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 3:12.90 8,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:29.83 48.51 150m: 2:20.48 50.65 200m: 3:12.90 52.42

9. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 C.D. Nados Castellon 3:14.86 6,00
50m: 42.96 42.96 100m: 1:32.43 49.47 150m: 2:24.25 51.82 200m: 3:14.86 50.61

10. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:15.63 5,00
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.28 49.74 150m: 2:25.04 50.76 200m: 3:15.63 50.59

11. SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 C.N. Pichón Elche 3:17.99 2,00
50m: 44.96 44.96 100m: 1:37.33 52.37 200m: 3:17.99 1:40.66

12. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 3:20.35 -
50m: 45.44 45.44 100m: 1:36.74 51.30 150m: 2:29.37 52.63 200m: 3:20.35 50.98

13. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 3:21.50 -
50m: 45.53 45.53 100m: 1:36.64 51.11 150m: 2:29.62 52.98 200m: 3:21.50 51.88

14. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 3:27.14 -
50m: 46.44 46.44 100m: 1:39.63 53.19 200m: 3:27.14 1:47.51

15. SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 3:28.60 -
50m: 48.02 48.02 100m: 1:34.05 46.03 150m: 2:35.47 1:01.42 200m: 3:28.60 53.13

16. NAVARRO FERRIZ, Paola 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:30.83 -
50m: 49.37 49.37 100m: 1:43.56 54.19 150m: 2:39.62 56.06 200m: 3:30.83 51.21

17. PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 3:30.92 -
50m: 50.24 50.24 100m: 1:43.12 52.88 200m: 3:30.92 1:47.80

18. BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:30.97 -
50m: 48.14 48.14 100m: 1:42.25 54.11 150m: 2:37.19 54.94 200m: 3:30.97 53.78
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19. CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:32.21 -
50m: 47.18 47.18 100m: 1:42.01 54.83 150m: 2:38.63 56.62 200m: 3:32.21 53.58

20. BENIMELI MENA, Chloe 11 Club Natacio Oliva 3:33.67 -
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.73 54.86 200m: 3:33.67 1:50.94

21. LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 3:33.69 -
50m: 48.18 48.18 100m: 1:44.06 55.88 150m: 2:39.36 55.30 200m: 3:33.69 54.33

22. USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 3:37.13 -
50m: 51.29 51.29 100m: 1:47.71 56.42 150m: 2:45.64 57.93 200m: 3:37.13 51.49

23. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:47.22 -
50m: 52.31 52.31 100m: 1:50.06 57.75 150m: 2:49.04 58.98 200m: 3:47.22 58.18

DSQ MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano -


